,/% (Lt o
SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASMESSA UFF, SU&. &

9. Mo
i 05-(2-053
? \§ . 1L P. DEL SERVIZIO
o LISTRUTTORAAMMING TRATIVO
c A A zba O >
o
CITTA DI RAGUSA
SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata -9 Dic. 2005
N 2754

—N. Q, li 5 Settore X°

Data 23/11/05

OGGETTO: Rendicontazione missione a Palermo
presso I’ Assessorato Territorio e Ambiente in data

16/11/05.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2005

FUNZ. 01

iLu/; /\ML

CAP. 1100 P 6368/05
w- 4853 /05
SERV. 08 INT RV. 03
IL RAGIONIERE

L’anno duemilacinque, il giorno \{@ Yae  del mese di Novembre nell’ufficio
del settore X° il Dirigente Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente

determinazione:




IL DIRIGENTE DEL SETTORE

_ Vista la Determinazione Dirigenziale n° 2583 del 15/11/05 con la quale si autorizzavano
I'Ing.Giuseppe Piccitto e il signor Giovanni Occhipinti a recarsi, con automezzo proprio, a
Palermo in data 16 Novembre 2005 presso I’ Assessorato Territorio e Ambiente;

- Visto il riepilogo delle spese per indennita , come da conteggi effettuati dall’ Ufficio Ragioneria,

- Visto che 'imputazione della spesa ¢ stata prevista alla Funzione 01, Servizio 08, Intervento 03
del Cap. 1100, Impegno 6368/05.

DETERMINA

1) Approvare il rendiconto di cui in premessa per i seguenti importi :

Spese viaggio € 144,00
Missione Ing. Piccitto Giuseppe € 2,60
Spese vitto € 32,90
Missione Sig. Giovanni Occhipinti €. 2,60

Totale rendiconto €. 182,10

Putouinea Q‘u%u‘ﬁ Peo bowrie odf
2) Emettere il mandato di pagamehto come segue:

Piccitto Gtuseppe per € 179,50

Gi i Occhipinti (26/08/64 i T
3)@?@& %lgigé(m L1500 oo sziu-ow‘ 07 03 0d 2005
Cop UQO - TAup 6368/05- QL‘Q'A' 4’?3’?)/@5)

) Dare atto che il provvedimento di spesa ¢ stato completato, per cui occorre ridurre per la

differenza di cui sopra, I'impegno n°® 6368/05 da €. 200,00 a €. 182.10.

Parte Integrante: Nota delle indennita e delle spese dovute_;iall’lng. Giuseppe Piccitto e al Sig. Giovanni
Occhipinti.

.g@ﬁwu GM%DIL ST 1&%{ AR

- ‘A sy . "‘A‘:" ' e,
1L DIRIGENTE t° SETTORE Pei pre a VIS i@(ﬂ
(dust, Frakcesco Lussicia) Ra,gusa, B e ] & Hofhees -

V'\ 1L SINDACO 1L SEGRET.




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151,
4° comma, del TUEL.

Ragusa ?}5@ L&' 0 \/

IL RESPO E DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Z&IESSO CogNALE
' /7

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal (6- /2 -0 5 al /- 12-05

Ragusa_/5>- A2 -0 5

Ragusa()6- /) - O5

IL MESSO COMUNALE




